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Suuren Journalistipalkinnon palkintolautakunta on päättänyt jakaa Suuren 
Journalistipalkinnon seuraaville henkilöille heidän panoksestaan journalismin 
kehittämiseen vuonna 2001. 

Vuoden juttu 
 
”Utsikt mot en madrass”, Patricia Bruun, Åbo Underrättelser, 17.11.2001 
 

Yhteiskunnallisesti tärkeästä aiheesta tehty monipuolinen ja koskettava 
uutisjuttukokonaisuus. Pienen lehden näyttö journalismin perusasioiden 
hallinnasta. Herätti keskustelua ja vaikutti päätöksentekoon.  
 
Turkulainen Patricia Bruun (44) on filosofian maisteri, joka työskentelee 
toimittajana Åbo Underrättelserissä. Hän on aikaisemmin työskennellyt myös 
radio- ja televisiotoimittajana. Hän on toiminut saksanopettajana sekä 
ruotsinlehtorina Leipzigissä. Bruun opiskelee työnsä ohessa sairaanhoitajaksi. 

 

Vuoden journalisti 
 
Kaius Niemi, Helsingin Sanomat 
 

Välitti Afganistanin tapahtumista moniulotteisen ja rikkaan kuvan. Syvällisesti 
perehtynyt, omistautunut ja lahjakas journalisti. Palveli lukijaa tekstillä, kuvilla ja 
vuoropuhelulla verkossa. 
 
Helsinkiläinen Kaius Niemi (27) työskentelee toimittajana Helsingin Sanomien 
ulkomaantoimituksessa. Hän on aikaisemmin työskennellyt Yleisradiossa TV1:ssä, 
Radiouutisissa sekä Nelosen uutisissa. Hän toimii tämän kevään Brysselissä 
Helsingin Sanomien kirjeenvaihtajana. 
 

 

Vuoden journalistinen uudistus 
 
Kuuden pakolaistaustaisen toimittajan televisiotyön kurssi, Basaarin toimitus 
(työryhmä Kristiina Tuura, Umayya Abu-Hanna, Seppo Seppälä), Yleisradio 
 



Asenteita murtava uudistus, jossa kohteet kouluttautuivat tekijöiksi. Avarsi kuvaa 
2000-luvun monikulttuurisesta Suomesta. Antoi viestin journalismin tarpeesta 
uudistua muun yhteiskunnan mukana. 
 
Helsinkiläinen Kristiina Tuura (50) on taiteen maisteri, joka on 
toiminut vuodesta 1976 elokuva-alalla ja tuottanut ja ohjannut vuodesta 
1987 lähtien dokumenttielokuvia enimmäkseen Afrikassa. Viimeiset neljä 
vuotta hän on työskennellyt freelance-toimittajana Yleisradion 
Basaari-ohjelmassa. 

 
Helsinkiläinen Umayya Abu-Hanna (40) on taiteiden maisteri, joka on työskennellyt 
freelance-toimittajana eri televisiokanavilla ja radiossa vuodesta 1990. Lisäksi hän 
toimii opettajana ja kolumnistina. 
 
Helsinkiläinen Seppo Seppälä (55) aloitti toimittajana Yleisradion TV1:n 
viihdetoimituksessa 1970 ja myöhemmin asiaohjelmissa. Vuodesta 1996 hän 
on työskennellyt Yleisradiossa Basaarin toimittajana, kuvaajana ja 
tuottajana. 
 

Palkinnonsaajat on valinnut Suuren Journalistipalkinnon palkintolautakunta, jonka 
puheenjohtajana on toiminut päätoimittaja Mikael Pentikäinen STT:stä ja jäseninä tutkija 
Anu Kantola Helsingin yliopistosta, Talouselämä-lehden entinen päätoimittaja Pertti 
Monto, ohjelmapäällikkö Leena Pasanen Oy Yleisradio Ab:stä, toimitusjohtaja Rafaela 
Seppälä Lehtikuva Oy:stä, vastaava päätoimittaja Merja Ylä-Anttila MTV3:sta, 
päätoimittaja Yrjö Rautio Kansan Uutisista, tiedotusjohtaja Erik Månsson Bonnier 
AB:stä ja tutkija Matti Kalliokoski, joka on toiminut myös palkintolautakunnan sihteerinä.  
 
Palkintolautakunnalle on voinut esittää vapaasti ehdokkaita kaikkiin palkintoluokkiin. Suuri 
Journalistipalkinto on kussakin luokassa 7 500 euroa. 
 
Lisätietoja 
 
Viestintäjohtaja Erik Månsson, puhelin +46-7056 92930 
Palkintolautakunnan sihteeri Matti Kalliokoski, puhelin 040 568 5606 
 
Kuvat 
 
Kuvat palkintojen saajista ovat saatavissa Lehtikuvasta, puhelin (09) 122 4907. 
 
 

 
 
 
 


